
smlouv a o zalištění služby distribuční soustavy z yn 
^

yvn se zákazníkem č,: 80002715

uzavřená mezi

provozovatelem distribuční soustavy (na straně jedné):

PREdistribuce, a. s.

sídlo: Svomosti 3|99l19a, Praha 5, PSČ 150 00

|Č:273 76 5|6

otči czzll 76 516

zastoupená:!fvedoucíodděleníPřístupksíti,nazákladěpověření
zapsanáv OR Městského soudu v Praze,oddíl B, vložka 10158

bankovní spojení: ČsoB, a,s,, číslo účfu: C
číslo registrovaného úěastníka trhu: l 17

dále jen,,distributor"

a

zákazníkem (na straně druhé):

Domov pro seniory Malešice

sídlo: Rektorská577l3,Praha 10, PSČ 108 00

IČ: 708 75 7a7

zastoupený:

bankovní spojení: PPF banka, a,s,

dále jen,,ZÁKAZNÍK"

ředitel

číslo úětu:

podle zákona č. 458/2000 Sb.. energetický zákon v platném znění, takto:

l. Předmět plnění

Předmětem plnění z této smlouvy 1e za podmínek v ní dohodnuf,ých:

a) zajištění služby distribuční soustavy pro dodávku elektřiny dle této smlouvy distributorem

áxnzruÍxn' 
,^_.( ^__., -l,,Ťk.,,lictř;l NíKEM distributorol,i.b) úhrada regulované cen,v služby distribuční soustavy ZAKAZ



ll. Podmínky služby distribuění soustavy

a) pro zajišťováni služby distribuční §oustay}, dle této smlouvy platí podmínky služby distribuěni

soustavyvydanédistributorem(dálejen,,PDť.).PDEtvořípřílohuě.ltétosmlouvyajsou

lll.

b)

její nedílnou součástí,

Distributor se zavanlje zajišťovat stužbu distribuční soustavy v rozsahu podle bližší

specifikace odběmého místa uvedené članku IlL této:*':Y;JPÝvrrr§*vv 
:- -- ,^ -^lixpatrá* - ',KAZNíK má pro uvedené

c) Služba distribuěni soustavy je zajišťavána za podmínky,žp ZA
- !,,, t nlirz --^Ll^X,,ia řc rr rlnl

: ##il";ř*ou ,*louvu o dodávce elekďiny. 7ÁKAZNíK prohlašuje, že v době

Lavření této smlouvy má takovou smlouvu uzavřenu,

Specifikace odběrného místa áXnZNiXn
r Odběrné místo: Rektorská 577l3,Praha t0, PSČ 108 00

l EAN (ěíselná identiíikace odběrného místa):

0l0 3l0l0 0 1 8 7 4 8
8 5 9 l 8 a 4

o Rezervovaný příkon, 290 kW

o Rezervovaná kapacita roční: 290 kW

o Předávací místo: dle smlouv1,o připojení

o Vlastní zdroj energie: dle Smiouv,v o připojení

o Podíl na transformačním výkonu: 100%

o Výše transformaě ních zttáí: 1 %

r Hladina napětí: \,N

. Typ měření: A

r Druh měření: sekundární, nepřímé

o Regulační stupně: 4 a 6

. Bezpeěnostní minimum s možností snížení do jedné hodiny: 180 kW

.Časovýposun,zakterybudehodnotabezpečnostníhominimadosažena:6hod.

Hodnota snížení výkonu pro regulační stupně 3 a 4 se stanoví jako 15 % z hodnoty sjednané

rezervované kapacity v příslušném kalendářním měsíci,

Hodnota snížení výkonu pro regulační stupně 5 a 6 o dalších 1,5 oÁ z hodno§ sjednané

rezeryované kapacity v příslušném kalendářním měsíci,

o Způsob zajištění distribuce: standardní

o Služba distribuční Soustavy dle této smlouvy bude zajištěna od 1 , 1,20l6, nejdříve však po

splnění podminek stanovených touto smlouvou a příslušnýnri právními předpisy,

zÁrazxír prohlašuje, že m;příslušná majetkoprávní oprávnění k odběrnému místu uvedenému

výše.

§.



lV. Cena
Regulovaná cena služby distribuční sou§tavy dle této

Cenovým roáodnutím Energetického regulačního úřadu,

smlouvy je stanovena účinným

V. Vyúčtování a platební podmínky

r Adresa pro zasílání faktur; Rektorská 57713,Praha 10, PSč 108 00

o Platební způsob: na účet distributora

o Zálohovací období (frekvence záloh): měsíční

. Způsob stanovení výše zálohy: podle předminulého měsíce

Vl. Další ujednání

smluvní strany určuji kontaktní osoby oprávněné k jednáním o realizacitéto smlouvy,T}"to

osoby jsou uvedeny v příloze č. 2, která je nedílnou součástí této smiouvy. smluvní strany jsou

oprávněny tuto přílohu č. 2 jednostranně měnit. změnatéto přílohy ě,2 je účinná doručením

aktualizovaného znění této přílohy druhé smluvní straně,

Vll. Závěrečná ujednání

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a

je uzavřena na dobu neurčitou,

Způsoby a podmínk.v ukoněení této smlouvy jsou stanoveny v PDE,

zÁrazxÍr prohlašuje, že píevza] od distributora PDE. Dále Smluvní strany prohlašují, že

údaje uvedené v této smlouvě jsou pravdivé a úplné,

Smluvní strany se vzájemně zavazují informovat se včas a přesně o všech změnách údajů

uvedených v této smlouvě a poskyovat si veškeré informace, které by měly nebo mohly mít

vliv na plnění této smlouvy.

e) Smlouva, PDE, jakož i další přílohy smlouvy, se řídí příslušnými právními předpisy pro

oblast elektroenergetiky, zejména zákonem č. 458/2000 Sb,. energetický zákon v platném

znění, jeho prováděcími právními přepisy, a dále zákonem ě, 8912012 Sb" občanský

zákoník.

0 Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, zniclltž distributor obdrží

po l vyhotovení a ZÁreZNÍr po 1 vyhotovení,

b)

c)

a)

d)

3



g) Tato smlouva má následující přílohy;

Příloha č. 1 - Podmínky služb,v distribuční soustavy

Příloha č, 2 - Kontaktní osob,v_

t

V Praze dne:

1 1 -01- 2016

PREdistribuce, a. s. Domov pro seniory Malešice

--_
vedoucí oddčlení Přístup k síti

{\.

4



Podmínlry služby distribuění soustavy

L obecná ustanovení

a)Podmínkystužbydisribučnj.sl§tavy(dálejen',PD§.}upravujíobchodníatechnické
podminky za3řiÉni ďužby distribuJní uJurtuuv spoletnosti'pRpái,t,iuu"e, a, s" která je

držitelem licence na distribuci.r.r.xi"v. sr*zrou.di,t,iu,rní soustavy (dáte take 
"distribuce

elekďiný.i se rozumí zajišťování airt ií,u"" elektřiny a služeb souvisejících se zabezpeěením

spoletrlivého a bezpďného pfovozu distribuční soustavy,

b) PREdistribuce, a. s.,(dále jen ,,PREdi,) zajllruj_e z titulu dřitele licence na distribuci

elektřiny pro vymezené území prouáu*r au,iuenr soustavy při dodržování podmínek

a standardů vymezených obecně ,ai*ivÁipnívními pŤedpisy, rxEgi rá.p:T:*ost 
připojit

k distribuční soustavě odběmé .r"tt i"íie ,urizeni mzaeňo a umožnit distribuci elektřiny

každému, kdo o to požadá 
" 
,pilř;;;"ky připojení a obehodní podmínky stanovené

Pr'áyidly provozování distribuční soustavy,

c) pro úěely těchto pDE a Smlouvy se zÁrezxÍrpM rozumí druhá smluvní strana §mlouvy,

tedybuďzákaznik,výrobce,pťovozovateldistribuěnísoustavyneboobchodníkselektřinou.
d) zákazník, výrobce a jiný provozovatel disnibuční soustayy mají právo na připojení svých

odběmých elekrických nebo energeircr.ý"r, zařízenik distribuční soustavě PREdi a Právo na

dopravu dohodnutéňo množswi elekfiiny,

e) PDE, vydané ve smyslu u§tanovení § 1751 ?*Tuě,89/2017 
§b" občanský zákonik, jsou

nedílnou souěástí smlouvy o 
"u;úeoi 

služby distribuční §oustavy, kterou uzavká pREdi

s dalšim účastníkem trhu s elektřinou (dále jen ,oSmlouva,o),

0PředmětemSmlouvyjezávaz.eklREdikzajištěníslužbydistribučnísoustavydoodběmého
nebo předávacího místa 1aar" 3"n ,§púi " zixazeŘ áxezNíxe zaplattl za službu

distribuění ,;;Ňy ,REii ,.g;roo;* ,.no.u. výši dle účinného cenového rozhodnutí

Energetického r"euiue"to riraju (*at jen 
"ERÚ";,

g/ V připadě, že obchodník s elektřinou sjednává.zajištění stužby distribuční soustavy

zákazníkovi p."rtr"arŇm smrooú o sáruzenych ilužbách dodávky elektřiny, uzavře

pREdi s tímto obchodníkem námcovou smlouvu o zajištění služby distribuění soustavy,

Rámcovou smlouvou o zajištění ,r}uy disribuční ,ou,tuuy se rozumí Smlouva pro více

odběmých neúpred,evacich míst zakazníků obchodníka s elelqtřinou,

h) Terminologie a odborné názvy použivané v PDE a Smlouvě vycházsjí zďjména z pojmů

definovaných v zákoně e. +jvzóoo šb., 
"n"rg"ticlcý 

zrákorr, v platném znění (dále jen

,,Z,*an") a v souvisejících pravních předpisech,

Podmint<y poskytování distribuce elektřiny

a) Distribuce elektřiny je poskytována na základě a v souladu se zákonem, prováděcími

právními předpisy u řruuiaty provozování distribuění soustavy schválenými Energetickým

regulačním úřadern (dáte jen ,ppnS,), Řeré jsou závazné pro obě smluvní strany, ppDS

jsJu přístupné na internetovyctr stránkách pRpdi www.predistribuce.cz,

b) Distribuce elektřiny do opM může bý realizována potže tehdY, je-ii OPM PřiPojeno

k distribuění soustavě pRpdi v souládu se Zákonem, prováděcími právními., předpisy

a ppDs, Distribuce elekfiiny do opM zákazníka může být realizována pouze v případě, že

mázákazníkzajištěnou dodávku elektřiny od obchodníka s elektřinou.

c) smlouva se uzavírá na základě žádosti, kíerou pyeďkládá.zÁxnzxír pREdi, pokud se

smluvní strany nedohodnou jinai! n;jméně 3b_ \a]:n!iřních dní před požadovaným

termínem zahájení distribuce ěl.křiny,'u to pro každé opM zvlášť, v případě uzavirání



ilL

Smlouvy v procesu změny dodavatele se žádost podává v termínech dle PřísluŠného
právníhó púpisu. tro poúní žádosti použije ZÁrnáfir příslušný formulář PREdi.

d) obchodník s elelctřinou prohlašuje, že pro uzavření Smlouvy pro OPM ziákazníka má

souhlas tohoto zákazníka.

e) Za sjednané množství elektřiny se pro účely Smlouvy považuje skuteČně dopravené

a odebrané množství elektřiny v OPM.

n Distribuce elekřiny dle Smlouvy je splněna přechodem elektřiny z distribuČní soustavy
pRpdi v předávacích místech. Předávaci místa jsou ve srnyslu přislušného právního pfudpisu

misry próaaní a převzeti elekťiny mezi PREdi a ZÁKLZNÍKEM, ve kterých dochází

. kpřechodu veškerých vlastnických práv k dodané elekťině prost}ch jakýchkoli nárokŮ

' ;řetích osob a k přechodu nebezpečí škody.

g) pREdi zapoěne s distribucí elekřiny ve lhůtě uvederré v žádosti podle písm, c) tohoto

článku, pokud byly splněny všechny podmínky pro zahájení dodávky elekťiny podle

příslušrrých právnich předpisů a ZÁKAZNÍK uzaťel s PREdi Smlouvu.

Práva a povinnosti smluvních stran

PREdi se zavazuje poskytnout distribuci sjednaného množství elektřiny do OPM uvedeném

ve Smlouvě a zajistit další regulované služby v kvalitě podle Zákona a prováděcích právních

předpisů a podle PPDS.
pREdi se zavazuje zajistit v OPM rezervovanou kapacitu ve výši sjednané ve Smlouvě,

nejvýše do hodnoty rezervovaného příkonu OPM připojeného k distribuční soustavě PREdi.
v pripadě překročení rezervovanéhó příkonu je ZÁraZNÍK povinen zap|atit PREdi cenu za
prátrbeenirezervovaného příkonu ve výši stanovené platným cenovým rozhodnutím ERÚ.

zÁrazNÍr se zavazuje zajistit, aby sjednaná rezervovaná kapacita v,OPM nebyla

překraěována, U odběrů z napět'ové hladiny VN a VVN je ZAKAZNIK v případě

překroěení sjednané rezervované kapacity povinen zaplatit PREdi cenu ve výŠi stanovené

platným cenovým rozhodnutím ERU,
pREdi se zavazuje vyhovět požadavku ZÁreZNÍXa.na měsíční rezervovanou kapacitu

v příslušném kalendářním měsíci pro OPM ZÁKAZNÍKr, a to zA podmínky, že

zÁxazNÍr oznámí svůj požadavek nejpozději do posledního kalendářního dne měsíce
předcházejícího příslušnému kalendářnimu měsíci. Cenaza zajištění rezervované kapacity za
přislušný kalendářní měsíc bude stanovena podle sjednané hodnoty roční rezervované

kapacity a hodnoty měsíční rezervované kapacity sjednané pro příslušný kalendářní měsíc

nad hodnotu roění rezervované kapacity.

zÁrazNÍr se zavazuje zap\atit za zajišténi služby distribuční soustavy cenu §tanovenou

příslušným právním předpisem (,,regulovaná cena") ve výši podle účinného cenového

rozhodnutí ERU.
Odběr elektřiny v OPM je uskutečňován s hodnotou induktivního účiníku 0,95 - l, pokud se

zákazník a PREdi nedohodli jinak. Úeinit se vyhodnocuje vkaždém OPM, ve kterém

dochází k odběru elektřiny z distribuční soustavy na napěťových hladinách VVN a M{. Za
nedodžení tohoto parametru zaplatízÁreZNÍr PREdi cenu ve výši dle platného cenového

rozhodnutí ERU.
V oPM může být provozován vlastní zdroj energie, kterlý je přímo propojen s distribuční

soustavou, pouze po dohodě s PREdi, na základě písemné smlouvy a při sPlnění podmínek

stanovených PREdi.

a)

b)

c)

d)

e)

g)

2



J
f

IV. Měřenídodávekelektřiny

a) Měření dodávek elekťiny zajišťuje pREdi vlastním měřicím zařízením. PREdi zajiŠťuje na

svůj naklad udržováni a 
- 
pravidelné ověřování správnosti měření mimo měřicích

transformátorů. Měření pro úbely §mlouvy, jakož i piedávání výsledků měřeni, je pREdi

poyiína provádět v §ouladu § tNtanoyenímipristusnyri, pravních předpisů a podle ppDs,

b) Způsob měření, typ a umístění měřicibo zařízení a převody měřicích transformátorŮ urČÍ

pRpdi v závislosti na velikosti rezervovaného příkonua chara}íeru odběru elektřinY v OPM,

c) Výrobce neba zákazník zajistí úpravu OPM pro instalaci měřiciho zaiízen| v souladu
' siodmlnkami obsažsnými vpprjs a ve smlouvě o připojení: Měli?í.transformátory,

§pojova§i vedení, měřicí skříně věetně jejich vybaveni a komunikaění linka jsou souČástí

opM a zákazrlík nebo výrobce uhrad-í veskeié náklady na jejich p:ř§i a instalaci,

při změně rezervované kapacity nebo při změně rezervovaného příkonu je PREdi oPrávněna

r 
" 

požadovat změnu param*rů-měřiciLo zařízení vOPM na hodnotu odpovídající této

' i.z.roované kapacitě nebo rezervovanánu příkonu,

d) Výrobci azáy.aznicijsou povinni umožnit PREdi přistup k měřicímu zaŤhenl a neměřeným

ěrástem odběrného elektrického zašízení za účelim piovedení kontrolY, odeČtu, ÚdrŽbY,

výlěny či odebrání měřicího zaíízeni.

e) Dodr{vky elektřiny u odběrů měřených měřicírn raíízanimtypu A nebo tx.nu.! jsou měřeny

v k§/h s měřicí piriodou 1 5 minut ičwrthodiny) a za každou jednotlivou trodinu se vYPoČte

hodinová hodnota qýkonu v kW jako sťední hodnota ětyř příslušných ětvrthodinoných

výkonů v dané hodině.

Množstvi elektrické energie se vyjadřuje ěíselně v kWh a elektrický výkon v kW,

Výrobci a zákaznícijsou povinni závady na měřicích zařuenich, věetně poruŠení zajiŠtění

póti neopravněné mánipúaci, které zjistí, neprodleně oznámit pREdi. Jakýkoliv zásah do

měřicího zařízení PREdi se zakazuje.

Výrobci, zákaznici a obchodníci s elektřinou mohou se souhlasem PREdi pro vlastní potřebu

a na svůj náklad osadit vlastní kontrolní měřicí zařizeni, Toto měřicí zaÍÍzení musí být

umístěnďv měřené části odběmého zařizení a musí b;ýt zřetelně označeno,

pravidelné odečty měřicího zaíizenipro úěely vyhodnocení a vyúČtování dodávek elekřinY

a zajištění služúy distribuční soustavy provádí PREdi podle příslušného prováděciho

prediisu. U opM s měřením typu B a S je základní intgryal pro odečet l měsíc. U opM
s měienim typu C je odečet meiiiino zaíizeniproveden minimálně jednou za rok,

Fakturace a placení
platby za zajištění služby distribuční sousta\y dle Smlouvyhradi ZÁr,q.ZNÍK, ktenY není

plátce DPH, na základě platebního předpisu ioat. ;"n ,,fařtura") a ZÁXLZNÍK, kterY ;e

plát..* DpH, na zák1aáé daňového dotladu vystaveného podle přísluŠného Právního

pi.apiru (dále jen ,,faktura"). V případě oPM vybaveného měřením ťypu C se provádí

uy,ietouani neimeně.lednou za rok. V připadě OPM vybaveného měřením ťypu A, B nebo S

se provádí vyúčtování za kalendářní měsíc.

Faktury vystavené ze strany PREdijsou splatné u odběrů z napěťové hladiny VN a VVN do

et na.Íi 1Í+; onri od data výstavení faktury a u odběrů z napěťové hladiny NN do sedmnácti

(17) dnů od data vystavení fakrury.

zÁrazNír se zavazuje na úfuadu zajištění služby distribučni soustavl p_latit veprosPěch
pRpdi zálohy. Zálohyie platí na zákiadě rozpisu záloh ornámených ZAKAZNI_KOVI na

faktuře. Uhrazená ,álohu- se odečte v následujícím vyúětováni za přísluŠné fakturaČní

období. Rozdíl mezi zálohou a skutečnou cenou sluŽby distribuění soustavy se vyrovná na

,ij

í)
g)

h)

v.

a)

b)

c)



základě vystavené faktury s tím, že^doplatek ZÁKAZNíK uhradí v předepsaném termínu

splatnosti a případné přeplatky použije ňifit řúňJI záloh na další období nebo je vrátí

ÍexÚNiroVl (příkazem k úhradě) na jeho úěet,

d)Výšezálohys.,t*ouízpůsobem.sjednanýmveSmlouvě,atobuďpodleskutečně
dosažených noanoi oooevát elektriný ie .iounu,"nem období předchozího roku nebo

předminuléh" *eši"i-pi"o.házejícíhó ra*tŇnino období nebo podle sjednané hodnoty

rezervované kapaciry nebo podle p.unjlJr,ry nebo podle strilé zálohy sjednané v rámci

kauce. Frekvence záiohje sjednána ve Smlouvě,

e) U odběrů z napěťové hladiny MÝ a V\N jsou měsíčně !:Ť,né zá|ohy splatné 8, kalendářní

děn měsíce , za ktery se záloha p*i.yr";. u d:Tá§ hrazené zálohy jsou splatné

5,, 15.a25.kalendárníro dne měsíce, iiĚr* se záloha.poskltuje, U odběrů znapěťové

hladiny NN :.* ,arorry splatné i l.áio..h podli .ó"pi,u záloh oznámených

zÁrazNÍxoVl na faktuře,

0 připadne_li poslední den splatnosti na den praco_vního klidu, posouvá se splatnost faktury na

nejbližší následující praoovní oen, reáinem úhrady se rozumí datum připsání částky na

účet příjemce.

g) ;;; žerazNrre, ktery j" pl§e DpH, se k zaplacené záloze vystavuje daňový doklad

podle příslušného právniho předpisu,

h) Vzniknou-li chybv nebo omyly při vyúčtoválí_dj:Tibj_T.nesprávným odečtem, použitím

nesprávné sazby, poěetní chybo.u "o"a, 
*"rr zÁrenrír a PREdi nárok na vyrovnání

nesprávně uvueio'uuny.t, eást"t. v pripáe .nytneno ,vyúčtování 
distribuce uplatní

'ÁKAZNíK 
písemně reklamaciu., 

"ufr.elrei,o 
odÉ]adu, nejpázději v11.,::^9j:ů ode dne

splatnosti příslušného vyúětování, ve tterém se rek]amovuna ,k"t,onost projevila, PREdi

reklamaci přezkoumá a výsledek pir"rnne'orn imi zÁrezNírovt do 15 kalendářních dnů

ode dne, tay rerlumuci oúdržel, le-ti na základéreklamace vystav§n oPravný daňový doklad

(opravná fakturaj, |ovažuje se současně za informaci o výsledku reklamace.

i)Vpřípadech,kdyjereklamace.upravenapříslušným'právnímpředpisemokvalitědodávek
elekďiny, portup"je se v souladu s tímto právním předpisem,

j) zaxežNir poukaze platbu se_ správným variabilním symbolem na bankovní účet uvedený

na faktuře. Bezhotovostní platby .. p'.""aJJií z účtů vedených v Kč u peněžních ústavů

působících na územi České republiky,

k) pREdi *á pr5*;;tovx zÁxezNíKov1 náktady za ikony spojené s plněním Smlouvy,

které vyvolat ZÁKAáIiK nebo které vznikly z důvodů na jeho straně,

Omezení a přerušení dodávek

pREdi má právo omezit nebo přerušit v nezbytném rozsahu dodávky elektřiny v opM

v případech stanovených zákonem. o*e".ním nebo přerušením dodávek elektřiny v těchto

případech nevzniká žíá;Ň]nóvi, ani jinému ú3astníkovi trhu s elektřinou, právo na

náhradu škody a ušlého zisku,

obchodník selektřinou má právo požádat vtermínech dle příslušného Právnfto PředPisu

o přerušení dodávky J"ltri,iy ao bpvt ,nx*ixu v přípaďech, kdy se zákaznk dopustí

neoprávněnérro oaueru poáie příslušnéh";i.*;, pistriuuce elektřiny do opM zákaznika

bude v těchto pripaoelf áúnou.nu nu rxruáe iádosti obchodníka s elekřinou, pro podání

žádostí o přerušenv"i"""""i dodávky "r"Řnv 
použije obchodnik s elektřinou příslušný

YI.

a)

b)

formulář PREdi.

c) V připadě přerušení/obnovení fo9u]Il_,:,§Ť':1,i:.::::i:.:o."lijl§ffi Ť"§#;";
Jro;'jj:ř ::ffiffi;".""H";ffii pneá'"ir.i"oy spo3ene s přerušením a obnovením



dodávky. výše nákladů je stanovena platným ceníkem pREdi, kteď je uveden na

intemetových stnlnldch PREdi-

VII. Neoprávaěný cdběr a neoprávněná distribuce

a) Neoprávněný odběr a neopnivněná distribuce jsou definovány Zákonem.

b) Způsob stanovení nahrady škody při neoprávněném odběru a při neoPrávněné distribuci

stanoví přístušný pnávní předpis.

VIil. Náhrada škody

a) Každá smluvní §trana odpovídá za škodu způsobenou druhé smluvní straně PoruŠením

povinnosti vyplývající ze §mlouvy a OPD.

b) ppvinnosti k náhradě se škůdce zprosti, prokáže-li,že mu ve splnění povinno$ ze SmlouvY' 
dočasně nebo trvale rabtáni]ra mimořádná překážka vzniklá nezávisle na jeho vŮli, jako

například válka, teroristické akce, blokád4 sxbotěů, požfu velkélro rozlhu, ŽÍvelná

po'hro*a rozhodnutí statních orgánů s dopadem na plnění dle této SmlouvY Či stavY nouze
' 

ot" Zákona. překažka vzniklá ze skůdcovYilr osobní,ch poměrů nebo vzrriklá v době, kdY bYl

škůdce s plněnim smluvené povinnosti v prodlení, ho však povinnosti k nráhradě nezProstÍ.

IX. ŘeSent sporů

a) Smluvní strany se zavazují, že budou postupovat tatq aby případné spory vyplývajicí ze

Smlouvy bylý urovnány smírnou cestóu. Zavazují §§ postupovat tak,_ abY situace bYla

objektivně uy-řeš.na a k dosaženi tohoto cíle si poskytovat poďebnou souČinnost.

b) Kterákoliv strana je oprávněna předložit spor k roáodnutí ERÚ v PříPadech, kdY je dána

příslušnost tohotg úřadu dle Z,ákana. Spory mezi smluvními sťanarni jsou s koneČnou

ptatnosti řešerry pfud věcně a místrě příslušnlm soudem.

X. Ukončení smlouvy

a) zÁrazr.ríx je oprávněn .požádaí PREdi o ukoněení distribuce do OPM, a to nejmóně

30 dní přederrr, pokud se ZÁX,AZruÍK a PREdi nedohodnou jinak.

b) Smlouva uzavřená mezi PREdi a obchodníkem s elekťinou pro odběmé místo ákazníka
skončí změnou dodavatele dle příslušného předpisu.

c} Na aákladě žádosti o zkrácení dodávky elekťiny skončí ÚČinnost §mlouvy zruŠením

přiřazení opM k příslušnému dodavateli v systému openátora trhu.

úěinnost Smlouvy skončí ukončením připojení OPM k distribuční soustavě PREdi,

Smlouva skončí uplynutím doby, na kterou byla uzavřena.

V případě, že Smlouvu uzavřel pro OPM zákaznka obchodník s elektřinou se souhlasem

záÍ<azníka, skončí úěinnost Smlouvy písemným prohlášením tohoto zákazníka, kteqým se

dá1e vzdává práva na zajištění distribuce elektřiny do OPM. O tóto skuteČnosti PREdi

informuje obchodníka s elektřinou.

účinnost Smlouvy končí odebráním měřicího zařueni v případě neoprávněného zásahu do

měřicího zařízení nebo do neměřené ěásti odběrn ého zařuení. ÚČinnost SmlouvY konČÍ

odebránim měřicího zaíizení také při odběru elektřiny zaŤízenim, které ohroŽuje Život,

zóravi a majetek. O této skutečnosti PREdi informuje ZAKAZNIKA,
pokud zákaznk trvale opustil OPM, pak účinnost Smlouvy končí odebráním měřicího

zařízení nebo uzavřením nové Smlouvy pro toto OPM.

d)

e)

0

g)

h)

5



XL Doručování

a} Pro písemný styk lze použít způsob odeslani dopisu, osobní předání písemnosti, faxovou
zprávu nebo elekťonickou zprávq a to na kontaktní osoby a adresy. Kontaktní adresy,
teleťony či faxová čísla a e-mailové adresy jsou uvedeny ve Smlouvě.

b) Písemnosti týkajicí §e vzniku, změn a ainiku smluvního vztahu podle Smlouvy musí být
doruěeny džitelem poštovní licence formou dopisu na kontaktní osoby a kontaktrrí adresu
druhé strany podle Smlouvy, pokud se smluvní sřany nedohodnou jinak. Pokud není ve
§mlouvě uvedena kontaktní adresa" doručují se tyto písemnosti na adresu sídlalmísta

. podnikaní / bydliště ZÁKAZNÍKA nebo PREdi. Při zachování stejných zásad je možné' { osobní doručení písemností s písemným potvrzením převzetí.

c) Povinnost odesílatele doručit pisemnost adresátovi je splněna, jakmile adresát písemnost
převezme nebo jakmile byla dÉitelem poštovní licence vrácena odesílateli jako
nedoruěitelná a adresat svým jednáním nebo opomenutím doručení zmafil (např.

neoznámení změny kontaktni adiesy druhé smluvni strane). Úeinry doruěení nastanou
i tehdy, jestliže adresát přijetí písemnosti odmítne.

)fiI. zPRAcovÁNÍ o§oBNÍcH ťna.ru

1. PREdi provádí zpracovéni osobních údajů v souladu se ziikonem č. 10112000 §b., o ochraně
osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZaaÚ'}. Podrobnosti o zpracování
osobních údajů, jakož i o právech ZÁKAZMKA, obsahuje dokument ,,Zásady ochrany
osobních údajů ve společnostech Skupiny PRE", umístěný na www.pre.cz, (dále jen

,,Zásady"}.

2. Z}e,AZlýÍK
a. má právo rozhodnout se, zdali osobní údaje PREdi poskytne; poskytnutí osobních

údajů je však nezbytnou podmínkou pro uzavření Smlouvy,
b. je srozuměn § tím, že PREdi shromažd'uje jeho osobní údaje v rozsahu

identifikačních a adresních údajů, zpracovává jeho osobní údaje v listinné i
elektronické podobě a uchovávájeho osobní údaje po dobu účinnosti §mlouvy, resp.
po dobu trvání lhůt pro vypořádárrí nároků plynoueích z teto §mlouvy.

3. PREdi tímto informuje ZÁI{AZNÍKA, že monitoruje a zaznarnenává komunikaci se
ZÁKAZNÍKY, ale činí tak výhradně za účelern ochrany ptáv a právem chráněných zájmů
PREdi a ZAXdZWÍra a k zajištění bezpďnosti a kvality poslgrtovaných služeb.
ZÁXeZNÍr je opnávněn tento postup předem odmítnout.

4. ZÁraZNÍr má právo na informace o zpracování svých osobních rldajů. Pokud se
ZÁKAZNÍK domnívá" že zpracavání jeho osobních údajů je v rozponr s ochranou jeho
soukromého a osobního života" je oprávnár požádat PREdi o vysvětlení, případně odstranění
takto vmiklého stavu. ZAKAfiIK je také oprávněn písemně odvolat souhlas se
zpracováním svých osobních údajů tam, kdejejeho souhlas pro zpracování osobních údajů
nezbynrý.

5. PREdi předává osobní údaje ZÁKAZNÍKA ťetím stranám ke zpracování výhradně tah jak
jí umožňuje ZaoÚ,zejména na základě smlouvy o zpracování osobních údajů dle ZOOÚ, a
to především osobám v rámci §kupiny PRE.

6



XIII. Závérečnáustanovení

ai Další podmínky či podmínky odchylující se od PDE sjednají obě smluvní strany ve
§mlouvě. V případě rozporů mezi ujednáními v PDE a ujednráními ve Smlouvě mají
přednost ujednání §mlouvy,

b) Ve věcech neupravených PDE a Smlouvou se postupuje dle příslušných právních předpisů.
UkažeJi se, nebo stane-li se některé ustanovení §mlouvy nebo PDE neplatným nebo
neričinným, zŮstávají o§ta&í u§tanovení Smlouvy a PDE v platnosti a zbývajíci obsah
Smlouvy a PDE bude nahrazsn příslušnými ustanoveními platných právnich předpisů.

c) PREdi je oprávněna ťyto PDE změnit. Změnu PDE zveřejní PREdi nejméně 30 dnů před
rlčinností změny na srných internetových sřánkách. ZÁKAZNiK je v případě nesouhlasu
s navrhovanou změnou PDE oprávněn od Smlouvy odstoupit. Odstoupení ;e ZÁreZNÍX
povinen doručit PREdi do doby účinnosti změny PDE. Změnu PDE může PREdi učinit
zejména z důvodu změn právních předpisů.

ů ŽÁKAZNÍK je povinen oznámit PREdi neprodleně, nejpozději však do 15 dnů, případné
změny údajŮ obsažených ve Smlouvě, které nemají vliv na její obsah (např. změny
identifikačních a konfrkfirích ridajů). Neoznámení jde k tíži ZÁKAZNÍKA.

?



příloha číslo 2

PREdistribuc€ á, s,

Funfice t<ontaltní . veaou"i oddělení Pří

jm6o kontaktní

číslo te
číslo faxu:

E-mail:
Funkce kontaktní

lmeno kontaktní oso

číslo telefonu1

číslo řxu:
E-mail:

Zákazník

číslo telefonu: -l-číslo mobilu, lll
číslo faxu:

i 
,."" |: :| __-._^---*,r _ :__

Kontaktní osoby

5



DODATEK č. 1

Ke smlouvě o zajištění služby distribuční soustavy z vn a wn §e

zál<aznikem č. 80002 7 1 5

I13



Smluvní strany:

Provozovatel distritluční soustavy (na straně jedné):

PREdistribuce, a. §.

sídlo: Svornosti 3l99119a, Praha 5, PSČ l50 00
IČ:27376516
IJlČ CZ27376516
zaitoupená:lJvedoucí oddělení Přístup k síti, na základěpověření
zapsaná v OR Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka l0158
bankovní spojení: ČSOB, a.s, číSloúčtu:I
číslo registrovaného účastníka trhu: 1 1 7

dále jen ..distributor"

a

zákazník (na straně druhé):

Domov pro seniory l\{alešice

sídlo: Rektorská5'/'713, Praha 10, PSČ l08 00

IČ: 708 '75 707

zastoupený: ředitel

bankovní spojení: PPF banka. a,s.

dále jen..ZÁKAZNÍK"

uzavíraií níže uvedeného dne, měsíce a roku tento
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zajištění služby distribuční soustavy z yn a vvn se zákazníkem

č.800027l5
uzavřené mezi smluvními stranami (dále jen ,,Smlouva"). jak následuje:

(dále jen,,Dodatek")

2l3



l. pŘrnlrĚT DoDATKu

Přetlmětem tohoto Dodatku je úprava článku III. Specifiknce odběrného místa zákazníka

Smlouvy takto:

. Rezervovaná kapacita roční: 260 kW

2. zÁvĚnrČxÁ usTANovENí

-lento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) shodných stejnopisech, z aichž každý má

stejnou závaznost. Každá smluvní strana obdrží jeden ( l ) stejnopis,

Tento Dodatek lze měnit pouze písemnou formou. Jakékoliv opravy v textu tohoto

Dodatku platí jen. b1,ly-li parafovány oběma smluvními stranami.
,[,ento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a

účinnosti od 1.9.2017.

v praze dne {{ { 1Ot? vprazedne /,r f /ut7.-

PREdistribuce, Q. s.

4)

b)

c)

Domov pro .seniory, fuíalešice

ředitel

l

a



DODATEK č.2

ke smlouvě o zajištění stužby distribuční soustavy z vn a vyn se

zákazníkem č. 800a27I5

113



Smluvní strany:

Provozovatel distribuční soustavy (na straně jedné):

PREdistribuce, a. §.
sídlo: Svomosti 3199/19a, Praha 5, PSČ 150 00

IČ:27376516
., DIČ: CZZ73765|6
žastoupená:---,edoucí oddělení Přístup k síti, na základě pověření

zaosanáv OR Městskeho soudu v Praze, oddílB" vložka 10158

bankovní spojení: ČSOB, a.s, ěíslo účtu:J
číslo registrovaného úěastníka trhu: l 17

dále jen,,distributor"

a

zákazník (na straně druhé) :

Domov pro senior_v- Malešice

sídlo: Rektorská 577l3. Praha 10- PSČ 10S 00

IČ: 708 15 707

zastoupený:

bankovní spojení: PPF banka, a,s.

dále jen,.ZÁKAZNÍK"
ěísloťrčtu: 

-uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o zajištění služby distribuění soustavy, zvn a vvn Se zákazníkem

č. 8000271 5

uzavřené mezi smluvními stranami (dále jcn ,.Smlouva"), jak následuje:

(dále jen ,,Dodatek")

2l3



a)

b)

c)

1. pŘrnmĚT DoDATKu

Předmětem tohoto Dodatku je úprava článku III Specifikace odběrného mÍsía zákazníka
Srnlouvy takto;

. Rezert,ovaná kapacita roční: 250 k\4'

2. zÁvĚnnČNÁ usTANovENí

Tento Dodatek je vyhotoven l,e dvou (2) shodných stejnopisech. z nichž každý rr,á
. stejnou závaznost.Každá smluvní strana obdrží jeden (1) stejnopis.

Tento Dodatek lze měnit pouze písemnou formou. Jakekoliv opravy v textu tohoto

Dodatku platí jen, byly-li parafovány oběma smluvními stranami,

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a

účinnosti od 1.9.2018,

V Praze dne ,b.a. Lo4Q V praze dne Z2 , tr , d12/tr

PREdistribttce, a. s.

-r-
t,edoucí oddělení Př,ístup k sítí

Domov pro seniory ,\'íale,šice

ředitel

313


